2

Томская область Асиновский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
БАТУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.07.2018                  								№ 236

с. Батурино

[bookmark: _GoBack]Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставление которых посредством комплексного запроса не осуществляется

Руководствуясь пунктом 2 части 13 статьи 15.1 Федерального закона от 20 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _Hlk508007416]1. Утвердить Перечень муниципальных услуг, предоставление которых посредством комплексного запроса не осуществляется, согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Батуринского сельского поселения www.bselpasino.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на   управляющую делами.

Глава поселения (Глава Администрации)   		                                  А.М.Русинов

Приложение

УТВЕРЖДЕНО
постановлением Администрации
Батуринского сельского
Поселения
 От 09.07. 2018 № 236

[bookmark: P30]Перечень муниципальных услуг, предоставление которых посредством комплексного запроса не осуществляется

	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги

	1.
	Выдача документов (единого жилищного документа, копии финансово-лицевого счета, справок и иных документов)

	2
	Выдача специального разрешения на движение транспортного средства, осуществляющего перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов, по автомобильным дорогам местного значения в границах поселения

	3
	Предоставление пользователям автомобильных дорог местного значения информации о состоянии автомобильных дорог

	4
	Прием и рассмотрение письменных заявок о включении проведения ярмарочных мероприятий в сводный план проведения ярмарок на территории поселения

	5
	Прием заявлений, оформление и выдача разрешений на право организации розничного рынка

	6
	Прием заявлений граждан и включение их в список нуждающихся в древесине для собственных нужд

	7
	Предоставление информации о предупреждении и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций в границах Батуринского сельского поселения